证券代码：834765         证券简称：美之高        公告编号：2022-044

深圳市美之高科技股份有限公司

前十大股东和前十大无限售条件股东情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

深圳市美之高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 6月 24 日

召开第三届董事会第七次会议，审议通过《公司股份回购方案》议案，并于 2022

年 6 月 28 日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露《回购股份方

案公告》（公告编号：2022-040）。该议案尚需提交拟于 2022 年 7月 15日召开的

2022 年第二次临时股东大会审议。根据《北京证券交易所上市公司持续监管指

引第 4 号——股份回购》第二十三条规定，现披露董事会公告回购股份决议的

前 1个交易日（即 2022年 6月 27日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条

件股东的情况，具体如下：

一、2022 年 6 月 27 日登记在册的前十大股东持股情况

序

号
股东姓名/名称 持有人类别

持有数量

（股）

持有比例

（%）

1 黄华侨 境内自然人 21,500,000 30.8850

2 蔡秀莹 境内自然人 10,154,331 14.5868

3
深圳市华汇通鼎投资合伙企业（有限

合伙）
境内非国有法人 10,000,000 14.3651

4 新余美高投资管理中心（有限合伙） 境内非国有法人 5,000,000 7.1826

5
宁波梅山保税港区福鹏宏祥玖号股权

投资管理中心(有限合伙)
境内非国有法人 2,950,000 4.2377

6 黄佳茵 境内自然人 2,500,000 3.5913

7 吴志泽 境内自然人 1,750,000 2.5139

9 吕进南 境内自然人 623,716 0.8960

8
深圳市纵贯私募证券基金管理有限公

司－纵贯稳健一号私募证券投资基金
基金、理财产品 596,623 0.8571

10
深圳市丹桂顺资产管理有限公司－丹

桂顺之伍月芳号私募基金
基金、理财产品 273,259 0.3925

二、2022 年 6 月 27 日登记在册的前十大无限售条件股东持股情况

序

号
股东姓名/名称 持有人类别

持有数量

（股）

持有比例

（%）

1
宁波梅山保税港区福鹏宏祥玖号股权

投资管理中心(有限合伙)
境内非国有法人 2,950,000 4.2377

2 吴志泽 境内自然人 1,750,000 2.5139

3 吕进南 境内自然人 623,716 0.8960

4
深圳市纵贯私募证券基金管理有限公

司－纵贯稳健一号私募证券投资基金
基金、理财产品 596,623 0.8571

5
深圳市丹桂顺资产管理有限公司－丹

桂顺之伍月芳号私募基金
基金、理财产品 273,259 0.3925

6 国泰君安证券股份有限公司 国有法人 253,368 0.3640

7 王海平 境内自然人 227,544 0.3269

8 刘娜 境内自然人 208,927 0.3001

9 张尚林 境内自然人 201,496 0.2895

10 章文 境内自然人 200,000 0.2873

11 赵望生 境内自然人 200,000 0.2873

三、备查文件

（一）2022 年 6月 27日登记在册的前 10名全体排名证券持有人名册；

（二）2022 年 6月 27日登记在册的前 10名无限售流通排名证券持有人名册。

深圳市美之高科技股份有限公司

董事会

2022年 7月 1日